Osaamisperusteisuuden, asiakkuuksien ja kumppanuuksien johtaminen (22.10.2018-21.11.2018)

PAATOSLISTA

Myonteiset paatokset 6 4800314 3695854

Diaarinumero
11/833/2018
13/833/2018
18/833/2018
22/833/2018
23/833/2018

24/833/2018

Kpl Haettu MyoOnnetty

Hakijaorganisaatio

Helsingin kaupunki

Suomen Diakoniaopisto - SDO Oy
Tampereen kaupunki

EdupoliPointCollege Oy

Oulun seudun koulutuskuntayhtyma (OSEKK)

Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtyma

Hankkeen nimi

Puhu johdolle 0.3

Johtamisella pedagogista hyvinvointia

Parasta johtamista - Basta ledarskap, Lansi
Parasta johtamista, itdinen verkosto

Parasta Johtamista -Basta ledarskap Pohjoinen

Parasta johtamista-Basta ledarskap, Etela

Myonnetty avustus
766215
569833
814852
368541
817675

358738



